/Eﬂa m COMUNE DI BORNO Altopiano
¢ & Provincia di Brescia 'Sole
%ﬁt&\*f Valle Carﬁn;n.icz;

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

NUMERO GENERALE OGGETTO : DETERMINA DI RETTIFICA DATI

344 AGGIUDICATARIO APPALTO LAVORI DI MESSA IN

DATA SICUREZZA DELLA VIABILITA' COMUNALE

07/11/2023 MEDIANTE RIFACIMENTO ASFALTO AMMALORATO -

NUMERO SETTORIALE |OPERA 285 - CUP: G17H23001910004 - CIG:
183 A01641CFB8

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno SETTE del mese di NOVEMBRE nel proprio ufficio

VISTO il Decreto Sindacale n. 02 del 16/05/2023 con il quale il Sindaco pro tempore del Comune
di Borno ha attribuito I'incarico di Elevata Qualificazione - Responsabile del Servizio Tecnico al
sottoscritto arch. Nicolini Francesco;

PREMESSO CHE con Determina n. 313 del 09/10/2023 si & proceduto con I'affidamento ai sensi
dell'art. 50, comma 1, lett. a) del DIigs n.36/2023 all'operatore economico TRN DI TONINELLI
ANGELO E RENATO & C. S.N.C con sede in via Malga Alta di Pora, 4 a Castione della Presolana
(BG), P. IVA 02731850166, dei lavori di messa in sicurezza della viabilitd comunale mediante
rifacimento asfalto ammalorato - Opera 285, alle condizioni di cui al preventivo acquisito dell'ente
tramite la piattaforma di approvvigionamento digitale Aria Sintel di Regione Lombardia che
prevede l'importo contrattuale di € 47.756,30 di cui € 600,00 per oneri della sicurezza, oltre lva 22
%;

CONSIDERATO che nella predetta determina, per un mero errore materiale, nella parte narrativa
e stata indicata la seguente denominazione: TRN DI TONINELLI ANGELO E RENATO & C. SNC;

PRESO ATTO CHE tale denominazione non risulta corretta in quanto & variata da S.N.C a S.R.L;

CONSIDERATA pertanto la necessita di procedere alla rettifica e di inserire per la ditta la
seguente denominazione che risulta corretta: TRN S.R.L;

VISTO il Regolamento Comunale sul’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato
con deliberazione di G.C. n. 80 del 25/08/2008, esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita approvato con deliberazione di C.C. n. 21 del
28/04/2016, esecutiva ai sensi di legge;

VISTI gli artt. 97, 107 e 109 del T.U.E.L. — D.Lgs. 18/08/2000, n.267;

DETERMINA

1. di rettificare la Determina n. 313 del 09/10/2023, sostituendo la denominazione
erroneamente trascritta con la seguente che risulta corretta: TRN S.R.L imputandola




.“IA ‘ ']
(B COMUNE DI BORNO
{ @3 Provincia di Brescia del Sole¢
‘%ﬁﬁﬁf Valle C;m;ﬁita

correttamente alla Ditta TRN S.R.L con sede in via Malga Alta di Pora, 4 a Castione della
Presolana (BG), P. IVA 02731850166;

. di dare atto che le restanti informazioni contenute nella Determina n. 313 del 09/10/2023
risultano corrette;

. di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147-bis del Digs. n. 267/2000;

. di procedere, con la comunicazione dei contenuti del presente atto agli interessati;

. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. —
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dellimpegno di spesa di cui al presente
provvedimento & compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole
di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti
dell’'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilita 2016);

. di dare atto altresi, ai sensi dell'art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo,
che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo
stesso direttamente leso, pud proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR)
- Sezione di Brescia, al qualé & possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimita
del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all'albo on-line;

. di pubblicare la presente determinazione dell'albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi
dandone contestuale comunicazione al Sindaco e ai capigruppo consiliari di minoranza.

IL RESPONSABILE —
TECNICO O N
Arch. Francesco Nicolini

:Efkl — 5



/% ) COMUNE DI BORNO
é\ e Provincia di Brescia del Sole
‘%\%f%{\:?‘ \)alle Eamx;ﬁi;a;

Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria della determinazione di cui
alloggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.L. 18 agosto 2000 N. 267:

favorevole
N.Imp./Acc. | Miss/prop/tit/macro/cap Creditore/Debitore Esercizio Importo
Tip/cat/tit
484 10052.02.0347800 TRN DI TONINELLI | 2023 -58.262,68
ANGELO RENATO & C.
SNC
484 10052.02.0347800 TRN SRL 2023 58.262,68

Osservazioni:
Data Esecutivita: 07/11/2023

Il Responsabile del Servizio Economico - Flnan2|ar|o
Dott.ssa Gh a V|ola < »

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. REG. PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Arch. Francesco Nicolini

"F‘N@k

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al competente Tribunale
Amministrativo regionale per la Lombardia, entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della repubblica entro 120 giorni dall'esecutivita dell'atto.







